-
PREFEITURA MUNICIPAL

AGUDOS

DECRETO N.0  0733412021, DE 2 DE AGOSTO DE 2021
FERNANDO ÓCTAVIANI, Prefeito Municipal de Agudos, Estado de São Paulo, no

uso de suas atribuições legais

DECRETA

Tipo de Recurso REDUÇÕES ORÇAMENTARIAS FORA DO LIMITE DA LOAJLDO

Artigo 1.q - Fica suplementado as dotações abaixo discriminadas na
importancia de R$ 38 950 00 (trinta e oito mil e novecentos e cinquenta reais)

Unidade 05 01 00 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação 5000012 - PISO SOCIAL PAULISTA

- .00077-08.244.4007.2152-33903900 . .....  .................... ........................................ 3.90000

Unidade:,06 01 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação:' 3120025 - Enfrentamento da COVID-19 - Portaria GM/MS no 361 	 .

00123 10.301.1001.2293 - 33903,600 30.000,00

Unidade 06 01 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação 3100000 - SAUDE - GERAL

- 	. 	00125-1O.30fi0O1.2293-33903900.......................................................................4.550,00

Unidade 09 01 00 - SETOR DE OBRAS E VIAS URBANAS

Aplicação 1100000 - GERAL

00270 - 15 451 5015 2299 33903900 	 50000

TOTAL DAS SUPLEMENTAÇÕES 	 38950,00

Artigo 2. 1  - A presente suplmentacão será coberta com a anulação
da séguintes dotãções orçmentárias. 	 .

Unidade 05.01.00— FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Aplicação 5000012 - PISO SOCIAL PAULISTA

00072 08 244 4007 2152 - 33903000 3 900 00

Unidade 06 01 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação 3100000 SAUDE - GERAL

00118-1030110012293 33903000 455000

Unidade 06 01 00 - FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

Aplicação 3120025 - Enfrentamento da COVID-19 Portaria GM/MS n° 361

00127 -10.301.1001.2293-33903900 . .......  ...................... . ................... ................... 30..000,Ó0

Praça Tiradentes, 650 -Centro -Agudos- SP- CEP 17-1 	- Fone: 1'4) 32e2-8500 -õ-maiI: gabnetetacwdos.sD.00v.br

Praça Tradentes, 650 -Centro-Agudos SP CEP 17120-000 Fone:14) 3262-85,00 - e-mail: gabineteagudos.sp.çov.br